亿纬动力拟24.5亿元投建多个锂电池生产线
链接：www.china-nengyuan.com/news/171644.html
来源：亿纬锂能

亿纬动力拟24.5亿元投建多个锂电池生产线

 22日，亿纬锂能董事会会议审议通过了《关于子公司拟与荆门高新区管委会签订<合同书>的议案》。

 亿纬锂能子公司湖北亿纬动力有限公司（以下简称“亿纬动力”）拟与荆门高新区管委会签订《合同书》，分别在
荆门高新区投资建设3GWh圆柱磷酸铁锂电池生产线及辅助设施项目、0.7GWh圆柱三元锂电池生产线及辅助设施项
目、3GWh方形磷酸铁锂电池生产线及辅助设施项目、4GWh三元方形锂离子电池生产线及辅助设施项目和1.5GWh三
元方形锂离子电池生产线及工艺测试所项目，投资项目固定资产投资总额约为24.5亿元。

 投资标的的基本情况

 1、3GWh圆柱磷酸铁锂电池生产线及辅助设施项目和0.7GWh圆柱三元锂电池生产线及辅助设施项目

 （1）项目建设内容：投资项目固定资产投资总额约为5亿元（含增值税），建成达产后预计可形成3GWh/年的圆柱
磷酸铁锂锂离子电池及0.7GWh/年的圆柱三元锂离子电池产能。其中3GWh圆柱磷酸铁锂电池生产线及辅助设施项目
固定资产投资总额约为4.2亿元，0.7GWh圆柱三元锂电池生产线及辅助设施项目固定资产投资总额约为0.8亿元。

 （2）项目用地：投资项目选址在国昊文创以东、华科南路以南、龙井大道以西、天乐路以北，已由亿纬动力竞得
。

 2、3GWh方形磷酸铁锂电池生产线及辅助设施项目

 （1）项目建设内容：投资项目固定资产投资总额约为5.5亿元（含增值税），建成达产后预计可形成3GWh/年的方
形磷酸铁锂锂离子电池产能。

 （2）项目用地：投资项目选址在凯欣环保以东、沪蓉高速以南、华科路以北，已由亿纬动力竞得。

 3、4GWh三元方形锂离子电池生产线及辅助设施项目

 （1）项目建设内容：投资项目固定资产投资总额约为8亿元（含增值税），建成达产后预计可形成4GWh/年的三元
方形锂离子电池产能。

 （2）项目用地：投资项目选址在龙井大道以东、华科路以南，已由亿纬动力竞得。

 4、1.5GWh三元方形锂离子电池生产线及工艺测试所项目

 （1）项目建设内容：投资项目固定资产投资总额约为6亿元（含增值税），建成达产后预计可形成1.5GWh/年的三
元方形锂离子电池产能。

                                                  页面 1 / 2

亿纬动力拟24.5亿元投建多个锂电池生产线
链接：www.china-nengyuan.com/news/171644.html
来源：亿纬锂能

 （2）项目用地：投资项目选址在龙井大道以东、华科路以南，已由亿纬动力竞得。

 本次投资事项有利于双方充分发挥各自的资源和优势，扩大动力储能电池的产能规模，优化公司产业结构，进一步
推动公司在锂离子动力电池市场的发展，提升公司在新能源行业的影响力和综合竞争力，符合公司的发展战略规划和
全体股东的利益。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/171644.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://www.china-nengyuan.com/news/171644.html
http://www.tcpdf.org